
Rada Powiatu w Końskich

Komisja Budżetu, Rolnictwa, Zdrowia i Oświaty

Protokół Nr 13/7/2020

Obrady rozpoczęto 3 grudnia 2020 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:12 tego samego
dnia. Posiedzenie przeprowadzono w trybie zdalnym zgodnie z art. 15zzx ustawy z dnia
2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-I9, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych

nimi sytuacji kryzysowych.

W posiedzeniu wzięło udział 1°członków.

Obecni:
1. Dorota Duda
2. Grzegorz Jóźwik

3. Zbigniew Kowalczyk
4. Marian Król
5. Łukasz Kubka
6. Jarosław Lasota
7. Wojciech Owczarek
8. Wiesław Skowron
9. Bogdan Soboń

10. Jarosław 8taciwa
11. Beata Zbróg

Posiedzenie otworzył obradom przewodniczył Wojciech Owczarek - Przewodniczący

Komisji.

Ad.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.

PrzewodniczącyKomisji poinformował, że wszyscy radni otrzymali wraz z zawiadomieniem
projekt porządku posiedzenia.

Wobec braku uwag przystąpiono do przyjęcia porządku posiedzenia.

Glosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wyniki glosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (10)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król , Łukasz Kubka, Jarosław
Lasota, Wojciech Owczarek, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (1)
Jarosław Staciwa
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Poniższy porządek obrad został przyjętyjednogłośnie

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Sporządzenie ostatecznego sprawozdania co do projektu budżetu Powiatu Koneckiego

na 2021 rok.
4. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 3.
Sporządzenie ostatecznego sprawozdania co do projektu budżetuPowiatu Koneckiego na 2021
rok.

Przewodniczący Komisji Wojciech Owczarek poinformował, że zgodnie z Uchwałą

Nr XX/46/2020 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 października 2020 roku w sprawie trybu
prac nad projektem uchwały budżetowej, Komisja właściwa do spraw budżetu sporządza

ostateczne sprawozdanie co do projektu budżetu uwzględniając wszystkie wnioski i opinie
poszczególnych komisji bądź radnych i przekazuje je PrzewodniczącemuRady oraz Zarządowi

w terminie do dnia 2 grudnia. Odczytał projekt Sprawozdania Komisji Budżetu, Rolnictwa,
Zdrowia i Oświaty w sprawie projektu budżetu Powiatu Koneckiego na 2021 rok , a następnie

otworzył dyskusję w przedmiocie odczytanego projektu sprawozdania.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji
Budżetu, Rolnictwa, Zdrowia i Oświaty w sprawie proj ektu budżetu Powiatu Koneckiego
na 2021 rok.

Głosowano w sprawie:
przyjęcie sprawozdania Komisji Budżetu, Rolnictwa, Zdrowia i Oświaty w sprawie projektu
budżetu Powiatu Koneckiego na 2021 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU:O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (9)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król , Łukasz Kubka, Jarosław
Lasota, Wojciech Owczarek, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń

WSTRZYMUJĘSIĘ (1)
Beata Zbróg
NIEOBECNI (l)
JarosławStaciwa

Komisja przyjęła sprawozdanie Komisji Budżetu, Rolnictwa, Zdrowia i Oświaty w sprawie
projektu budżetuPowiatu Koneckiego na 2021 rok.

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniej szego protokołu.

Ad. 4.
Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządkuobrad PrzewodniczącyKomisji Budżetu,Rolnictwa, Zdrowia
i Oświaty podziękował za uczestnictwo i ogłosił zakończenie posiedzenia.
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Przygotował(a): Iwona Cholewa

przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
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